ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.09.2023                                                                                                              № 70

О внесении изменения в постановление главы

Кольчугинского района от 11.01.2023 № 51 «Об

утверждении плана - графика закупок товаров,

работ, услуг на 2023 финансовый год и на

плановый период 2024 и 2025 годов для нужд

МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского

района Владимирской области»

  В связи с возникновением необходимости дополнительного финансирования

на опубликование документов органов местного самоуправления Кольчугинского

района в 2023 году, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом

муниципального образования Кольчугинский район:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023

финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов для нужд МКУ «Совет

народных депутатов Кольчугинского района Владимирской области, утверждённый

постановлением главы Кольчугинского района 11.01.2023 № 51, изложив его

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контрактному управляющему МКУ «Совет народных депутатов

Кольчугинского района Владимирской области» Латыповой И.В внести

соответствующее изменение в Единой информационной системе до 27.09.2023г.

3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены

планом – графиком или не соответствуют указанным в нем данным.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кольчугинского района                                                                   В.В. Харитонов

Завизировано:

Руководитель

аппарата СНД района

___________________________   И.В. Латыпова

Разослать: Совет                                               – 1 экз.

                   МКУ «Отдел АХО и бух. учёта» – 1 экз.

И.В. Латыпова

21446